
r1¡.,.alt
E

a) Sol¡citud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nar¡o" de funcionar¡o de esta Corporac¡ón:

I,MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

LOTA,29 de ENERO de 2020.-

DEcREro N:!21-l§l

Vistos:

RODRlGO BASTIAS MUÑOZ
FABIOLA ANDAUR LETELIR
JOSE LUIS CUEVAS DURAN

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

29 01 2024
29 01 2024
29 0'1 2024

NOIIIBRE

RODRIGO BASTIAS MUÑAZ

GRAOO

10" EMR

b) Título lV de la Ley No'18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡m¡entos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Repúbl¡cá, que fija normas sobre tramitac¡ón en l¡nea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que indica

f) Resoluc¡ón N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de Ia República, que flja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can:

g) D.F.L. N" 1/2006, de M¡n¡sterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fra te):to refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo E¡traord¡nar¡o, a los Funcionarios (a)

FABIOLA ANDAUR LETELIR
JOSE LU|S CUEYAS DURAN

06'EMR
17'EMR

TRANSPARENCIA MUNICIP

UILLER SANHUEZA
SECR AR M tc

REINCORPORACION

QUESE EN P GINA DE
DAD ARCHI

N RES BALLOS
AME PERSONAL (S)

ORDEN DEL SR. ALCALDE

PERIOOO
DESOE ¡¡ASTA

29.01 2024 29 01 2020
31012024 31 01.2020
2A.01_2020 31012020
30.01.2020 30 01 2020

HORARIO
DESDE HASTA
14:30 17 30
08:30 16 30
08:30 09 30
11:30 17:30

30 01 2020
a3 a2 2020
31 A1 2020
31 01 2020

03
08
04
06

ANOTESE
U ESE Y EN

Ca
>

*

Dsttbúc¡ón:

0RETRcES

Mtl NICIPAI.

OTIF


